проект

2019г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-УДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОТКЛОНЕНИЕ ОТ ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Усть-Удинского городского поселения № 7/2 от 30.09.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования», решением Думы Усть-Удинского муниципального образования от 28.06.2019г. № 22/2-Д «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Усть-Удинского муниципального образования», постановлением Главы администрации Усть-Удинского муниципального образования № 107 от 23.07.2019г. «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Пастернак Михаилу Константиновичу в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Пастернак Михаилу Константиновичу разрешение на отклонение от установленных Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Думы Усть-Удинского городского поселения № 7/2 от 30.09.2013 года, предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, р.п. Усть-Уда, ул. Мира, 1, в части уменьшения минимального отступа от границы со стороны уличного фронта до 0 м и от границы земельного участка со стороны ул. Комсомольской до 0 м.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Усть-Удинского городского поселения и опубликование в официальном печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.А. Тарасенко